
 

 

Ministero dell’istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTA la nota prot. n. 4435 del 09/09/2020 con la quale è stata pubblicata la convocazione per il 

conferimento gli incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 per il personale docente 

della scuola secondaria di primo e secondo grado su sostegno, con allegate le relative 

disponibilità;  

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti convocati per posto di sostegno nella scuola 

secondaria di primo grado; 

VISTO il proprio decreto n. 4653 del 13 settembre 2020, con il quale sono state assegnate le sedi 

agli aspiranti collocati in posizione utile; 

CONSIDERATE le istanze presentate nei tempi e nelle modalità previste dalla citata nota prot. n. 

4435 da DE ANGELIS Barbara, FERRETTI Federica e  BELLINI Maria Pia; 

RITENUTO necessario intervenire, in regime di autotutela amministrativa, a modifica del proprio 

decreto n. 4653 del 13 settembre 2020,  

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Sono assegnate le sedi come da elenco allegato, parte integrante del presente decreto che 

sostituisce interamente l’allegato di cui al decreto n. 4653 del 13 settembre 2020;  

Art. 2 – DE ANGELIS Barbara, FERRETTI Federica e  BELLINI Maria Pia dovranno prendere 

servizio nella sede assegnata, in data odierna.  

 

I Dirigenti Scolastici degli istituti di destinazione avranno cura di comunicare l’avvenuta presa di 

servizio a questo Ufficio delle suddette docenti.  

 

 

   LA DIRIGENTE  

  Alessandra Giuliani  

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Terni 

Alle OO.SS.  

Al sito WEB https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

      
 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
https://terni.istruzione.umbria.gov.it/

		2020-09-14T11:32:52+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2020-09-14T14:12:40+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000468.14-09-2020




